AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO PROPOSTAS DE PREÇOS –

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 02/2023, Proc. 225/2023, Edital 125/2023. A CPL

torna público p/ conhecimento dos interessados o resultado do Julgamento das Propostas

de Preços da referida licitação, que tem como objeto “Contratação de empresa para

execução de SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, REPAROS E

ADAPTAÇÕES EM PRÓPRIOS PÚBLICOS, LOCADOS E CONVENIADOS DO

MUNICÍPIO”, que decide, por unanimidade de seus membros, julgar CLASSIFICADA

como a melhor proposta os LOTES 01, 02, 03 e 04 a da proponente BRASIL RONDON

CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ 09.065.576/0001-01 no valor global para o LOTE 01

de R$ 2.168.844,52, LOTE 02 de R$ 1.160.100,00, LOTE 03 de R$ 992.004,13 e LOTE

04 de R$ 452.901,94, ficando o LOTE  05 para proponente HUM CONSTRUTORA

LTDA - CNPJ: 47.684.263/0001-20 no valor global de R$ 200.888,86. Concede-se o

prazo legal de 5 (cinco) dias úteis, com fulcro no item 11 do edital, conforme estabelecido

no art. 109, inciso I, alínea b da Lei 8.666/93, para interposição de recurso em face deste

ato. A Ata da Sessão de Julgamento das Propostas e demais documentos poderão ser

consultados no link

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/15/concorrencia-publica/.

Guaíra/SP, 16 de fevereiro de 2024. Comissão Permanente de Licitação.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/15/concorrencia-publica/